
UCHWAŁA NR XXVIII/254/17
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 5 października 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529 i poz. 1537), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXI/186/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2017 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 80 000 zł, w tym zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 80 000 zł – jak poniżej:

DOCHODY - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2017  /kwoty w zł/
Dział Nazwa działu – określenie źródła dochodu Zwiększenie Zmniejszenie
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

58 800

Dochody bieżące – wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 58 800
852 POMOC SPOŁECZNA 6 000

Dochody bieżące – wpływy z rożnych dochodów (usługi 
opiekuńcze) (0970)

6 000

855 RODZINA 11 128
Dochody bieżące – wpływy ze zwrotu dotacji pobranych 
nienależnie - świadczenia wychowawcze (2910)

3 500

Dochody bieżące – wpływy ze zwrotu dotacji pobranych 
nienależnie - świadczenia rodzinne (2910)

7 628

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

4 072

Dochody bieżące – wpływy z tytułu kosztów upomnień – 
dotyczy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(0640)

3 000

Dochody bieżące – odsetki od nieterminowych wpłat opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)

1 072

RAZEM 80 000

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 80 000 zł – jak poniżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6392



WYDATKI - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 /kwoty w zł/
Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000
Wydatki bieżące, w tym 20 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, z tego 20 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

50 000

40002 Dostarczanie wody 50 000
Wydatki bieżące, w tym 50 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, z tego 50 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 50 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 20 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000

Wydatki majątkowe, w tym 20 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000

60017 Drogi wewnętrzne 20 000
Wydatki bieżące, w tym 20 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, z tego 20 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 20 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Wydatki bieżące, w tym 10 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, z tego 10 000
(1.1.) wydatki na realizację zadań statutowych 10 000
RAZEM 100 000 20 000

3) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 60 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 60 000 zł, z tego zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
statutowych o kwotę 60 000 zł.

4) w § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20 000 zł, w tym zwiększa się plan na 
wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 20 000 zł – jak poniżej:

Dział i rozdział Nazwa inwestycji Zwiększenie Zmniejszenie
TRANSPORT 
I ŁACZNOŚĆ

20 000

Rozdział 60014 – drogi 
publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne
Wykonanie przebudowy chodnika 
asfaltowego przy drodze powiatowej 
K1951 Siepraw -Łyczanka-Świątniki Górne 
w miejscowości Łyczanka (ulica Górska)

20 000

5) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 011 997 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 2 836 000 zł, jak poniżej:

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2017
L.P. Treść Kwota w zł
1. Dochody ogółem 36 479 237,09
2. Wydatki ogółem 39 655 234,09
3. Wynik /deficyt/ 3 175 997,00
4. Przychody budżetu , w tym 6 011 997,00

Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 200 000,00
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek i na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

4 150 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 661 997,00
5. Rozchody budżetu, w tym 2 836 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6392



Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 836 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wierzba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6392


		2017-10-11T10:04:52+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




